
 
 
 
 

 
A-6020 Innsbruck, Eggenwaldweg 60 – Sektion Wurfscheibe 

 

 
www.ihg-innsbruck.at                                                               ZVR 749066510 
 

 
 

Ergebnisliste 
 

 

 
 

100 Tauben-Turnier 2021 
17-18. September 2021 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
A-6020 Innsbruck, Eggenwaldweg 60 – Sektion Wurfscheibe 

 

 
www.ihg-innsbruck.at                                                               ZVR 749066510 
 

 
    Runde 1 Runde 2 Runde 3  Runde 4 Gesamt 
Rang Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

1 Sehnert Wolfgang 22 1 25 1 25 3 22 2 94 7 
2 Schreurs Guido 22 2 22 2 25 0 24 1 93 5 
3 Danelli Angelo 24 2 22 1 24 2 23 1 93 6 
4 Hueber Andreas 24 4 24 2 22 4 23 3 93 13 
5 Kunzelmann Rudolf 22 2 23 5 24 5 24 3 93 15 
6 Masthoff Herbert 24 5 22 3 23 3 24 5 93 16 
7 Sehnert Phillipp 24 1 23 0 22 2 23 2 92 5 
8 Widauer Werner 23 2 23 2 23 4 23 1 92 9 
9 Steidl Mike 22 2 24 0 24 3 21 1 91 6 

10 Huser Roger 24 2 24 4 21 2 22 3 91 11 
11 Stieren Werner 23 4 21 4 24 3 22 3 90 14 
12 Navoni Roberto 23 4 22 3 22 7 23 4 90 18 
13 Reutner Frank 20 2 23 3 23 1 23 3 89 9 
14 Güven Caglar 21 2 22 3 21 4 25 1 89 10 
15 Mayer Hans 23 3 20 3 23 2 22 2 88 10 
16 Verdi Carlo 23 2 22 5 20 2 23 2 88 11 
17 Bradl Stefan 17 1 24 2 22 3 23 1 86 7 
18 Garber Peter 22 3 23 0 22 5 19 3 86 11 
19 Gehmacher Julian 19 1 23 3 20 7 22 3 84 14 
20 Heinzler Ingo 23 7 20 5 19 3 22 8 84 23 
21 Susen Karol 19 2 22 4 18 3 24 3 83 12 
22 Skvortsov Sergej 23 2 20 5 21 2 18 2 82 11 
23 Schwarz Kurt 19 4 21 0 21 6 21 2 82 12 
24 Higgins William 20 3 19 5 20 3 23 7 82 18 
25 Gladwell Henry 19 2 19 2 21 7 21 5 80 16 
26 Schwaiger Marc 20 2 19 3 20 2 20 1 79 8 
27 Schwentner Helmut 19 3 18 5 21 2 21 2 79 12 
28 Edinger Albert 19 3 20 5 19 7 20 1 78 16 
29 Lass Max 19 8 18 5 20 11 21 4 78 28 
30 Stauder Wilfried 19 4 17 0 19 2 21 7 76 13 
31 Sedat Altug 19 6 20 1 21 4 16 4 76 15 
32 Velik Robert 17 6 19 8 19 4 21 8 76 26 
33 Schmidl Hannes 18 3 21 0 16 3 20 2 75 8 
34 Bayer Hans 17 5 15 3 19 6 20 5 71 19 
35 Uhli Hans 17 3 20 4 16 2 17 2 70 11 
36 McDaniel David 20 4 18 3 18 4 14 2 70 13 
37 Koller Hans 12 3 21 5 17 7 18 3 68 18 
38 Schaper Peter 13 3 18 3 17 0 19 3 67 9 
39 Knauer Helmut 21 10 11 3 18 5 17 6 67 24 
40 Kloiber Andreas 9 1 17 0 17 0 20 1 63 2 
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41 Köhler Kunibert 15 5 19 7 16 6 13 5 63 23 
42 Mayerl Florian 17 2 16 5 12 7 14 2 59 16 
43 Waldbauer Wolfgang 15 2 13 3 17 4 11 2 56 11 
44 Monika Hatsch 14 2 14 3 11 1 12 3 51 9 
45 Sass Christoph 13 3 14 5 13 1 10 1 50 10 
46 Wanker Robert 12 5 5 1 8 1 11 1 36 8 
47 Bichler Gerhard 6 3 10 7 10 8 7 3 33 21 

 
 
Mannschaft Pfälzer Buben                   

 1 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Sehnert Wolfgang 22 1 25 1 25 3 22 2 94 7 
Sehnert Phillipp 24 1 23 0 22 2 23 2 92 5 
Mayer Hans 23 3 20 3 23 2 22 2 88 10 

         274 22 
Mannschaft IHG 1                   

 2 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Hueber Andreas 24 4 24 2 22 4 23 3 93 13 
Steidl Mike 22 2 24 0 24 3 21 1 91 6 
Güven Caglar 21 2 22 3 21 4 25 1 89 10 

         273 29 
Mannschaft CH 1                   

 3 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Navoni Roberto 23 4 22 3 22 7 23 4 90 18 
Verdi Carlo 23 2 22 5 20 2 23 2 88 11 
Huser Roger 24 2 24 4 21 2 22 3 91 11 

         269 40 
Mannschaft Schwabenpower                   

 4 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Knauer Helmut 21 10 11 3 18 5 17 6 67 24 
Kunzelmann Rudolf 22 2 23 5 24 5 24 3 93 15 
Heinzler Ingo 23 7 20 5 19 3 22 8 84 23 

         244 62 
Mannschaft IHG 2                   

 5 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Schwarz Kurt 19 4 21 0 21 6 21 2 82 12 
Stauder Wilfried 19 4 17 0 19 2 21 7 76 13 
Gehmacher Julian 19 1 23 3 20 7 22 3 84 14 

         242 39 
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Mannschaft IHG 4                    
 6 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 

Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 
Bayer Hans 17 5 15 3 19 6 20 5 71 19 
Lass Max 19 8 18 5 20 11 21 4 78 28 
Danelli Angelo 24 2 22 1 24 2 23 1 93 6 

         242 53 
Mannschaft USA                   

 7 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Gladwell Henry 19 2 19 2 21 7 21 5 80 16 
Higgins William 20 3 19 5 20 3 23 7 82 18 
McDaniel David 20 4 18 3 18 4 14 2 70 13 

         232 47 
Mannschaft KJK                   

 8 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Edinger Albert 19 3 20 5 19 7 20 1 78 16 
Widauer Werner 23 2 23 2 23 4 23 1 92 9 
Bichler Gerhard 6 3 10 7 10 8 7 3 33 21 

         203 46 
Mannschaft IHG 3                   

 9 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt 
Schütze Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 Treffer auf 2 auf 1 auf 2 

Schmidl Hannes 18 3 21 0 16 3 20 2 75 8 
Hadj Monika 14 2 14 3 11 1 12 3 51 9 
Kloiber Andreas 9 1 17 0 17 0 20 1 63 2 

         189 19 
 
 

Mittelwert: Edinger Albert (78/16) 


